Tid
16r 2021-10-09 09:30
16r 2021-10-09 12:30
s6n 2021-10-17 12:45
s6n 2021-10-17 14:15
son 2021-10-23 10.00
16r 2021-10-30 13:45
16r 2021-10-30 15:15
16r 2021-10-30 10:30
16r 2021-10-30 11:45
16r 2021-11-13 18:00
s6n 2021-11-14 11:30
s6n 2021-11-14 12:45
tis 2021-11-20 10:00
tis 2021-11-20 11:30
16r 2021-11-27 10:40
s6n 2021-11-28 14:30
s6n 2021-11-28 17:30
16r 2021-12-11 10:30
16r 2021-12-11 13:10
s6n 2021-12-12 10:30
s6n 2021-12-12 13:10
tis 2022-01-15 14:30
tis 2022-01-15 15:40
s6n 2022-01-16 10:35
s6n 2022-01-16 11:50
16r 2022-01-29 15:00
16r 2022-01-29 16:30
16r 2022-01-29 09:30
16r 2022-02-05 10:30
16r 2022-02-05 13:30
son 2022-02-06 13:00
s6n 2022-02-27 10:00
s6n 2022-02-27 11:30
son 2022-03-06 10:30
s6n 2022-03-06 11:45
16r 2022-03-12 09:30
16r 2022-03-12 12:30
son 2022-03-20 15:20
s6n 2022-03-20 16:40
tis 2022-03-26 11:30
tis 2022-03-26 13:00
s6n 2022-03-27 10:30

Alder

F13
F13
F12
F12
F12
F13
F13
F12
F12
F13
F12
F12
F13
F13
F13
F12
F12
F13
F13
F12
F12
F13
F13
F12
F12
F13
F13
F12
F12
F12
F13
F13
F13
F12
F12
F13
F13
F12
F12
F13
F13
F12

Match

Vetlanda HF - IK Cyrus
Vetlanda HF - Skévde HF svart
Habo HK - Vetlanda HF

Eksj6 BK - Vetlanda HF
Vetlanda HF - N&ssjo HF
Savsjo HK - Vetlanda HF
Vetlanda HF - Anderstorps SK
IF Hallby HK Vit - Vetlanda HF
IF Hallby HK BI3 - Vetlanda HF
Vetlanda HF - Eksjo BK
Anderstorps SK - Vetlanda HF
IFK Bankeryd - Vetlanda HF
HK Hylte - Vetlanda HF

Arena

Norrg8rdshallen, Vetlanc
Norrgérdshallen, Vetlanc
Prastangshallen
Prastangshallen
Norrg&rdshallen, Vetlanc
Savsjo Sporthall

Sé&vsjo Sporthall
Jénkdpings Idrhus D
Jonkopings Idrhus D
Norrgérdshallen, Vetlanc
Attarpshallen A
Attarpshallen A
Ornahallen

Falkopings AIK HK - Vetlanda HF Ornahallen

Vetlanda HF - Eksjo BK

IFK Bankeryd - Vetlanda HF
Anderstorps SK - Vetlanda HF
Vetlanda HF - Savsjé HK
Vetlanda HF - Anderstorps SK
Vetlanda HF - IF Hallby HK BI&
Vetlanda HF - IF Hallby HK Vit
Skovde HF svart - Vetlanda HF
IK Cyrus - Vetlanda HF

Eksjoé BK - Vetlanda HF

Habo HK - Vetlanda HF

HK Hylte - Vetlanda HF

Norrg8rdshallen, Vetlanda

Anderstorps SH
Anderstorps SH
Norrg&rdshallen, Vetlanc
Norrg8rdshallen, Vetlanc
Norrgdrdshallen, Vetlanc
Norrg8rdshallen, Vetlanc
Jonkopings Idrhus B
Jonkopings Idrhus B
Habo SH C

Habo SH C+D25
Dotorpshallen, Falképing

Falkdpings AIK HK - Vetlanda HF Dotorpshallen, Falkdping

N&ssjo HF - Vetlanda HF
Vetlanda HF - IFK Bankeryd
Vetlanda HF - Anderstorps SK
Eksjo BK - Vetlanda HF
Séavsjo HK - Vetlanda HF
Vetlanda HF - Anderstorps SK
IF Hallby HK Vit - Vetlanda HF
IF Hallby HK BI& - Vetlanda HF
Vetlanda HF - IK Cyrus
Vetlanda HF - Skévde HF svart
Habo HK - Vetlanda HF

Eksjo BK - Vetlanda HF

HK Hylte - Vetlanda HF

Brinellhallen
Norrg8rdshallen, Vetlanc
Norrg8rdshallen, Vetlanc
Prastéangshallen

Séavsjo Sporthall

Savsjo Sporthall
Jonkopings Idrhus D
Jonkopings Idrhus D
Norrgdrdshallen, Vetlanc
Norrgérdshallen, Vetlanc
Prastéangshallen
Prastangshallen
Ornahallen

Falkopings AIK HK - Vetlanda HF Ornahallen

Vetlanda HF - Nassjo HF

Hovdingen, Vetlanda

Ansvarig for sekretariat skall vara pd plats 45 minuter innan matchstart.

Samling vid bortamatch sker pa parkering mellan Hasses Sportcenter och Folkets Park.

Rakna med att ta emot tre barn utéver ert eget i bilen (alltsta tot 5 st/bil)

Meddela dterbud i god tid

Har ni férhinder/obehdriga att kora eller sitta i sekretariatet sker byte er foraldrar emellan och en info till ledarna.

Sylvia
Fredrik
Daniel
Emma
Helena

0709-404244
070-3461018
0709-295368
073-6937006
0722-247539

Samlin

a
8.30
8.30

11.30

11.30

10.00

12.30

12.30
8.45
8.45

14.00
9.30
9.30

12.15
12.15
9.30
9.30
9.30
9.30

8.20
8.20
11.30
11.30
8.00
9.30
9.30
11.40
8.45
8.45
8.30
8.30
8.30
8.30
14.00
14.00

9.30

Nellie, Majken, Matilda
Nellie, Majken, Matilda

Ebba, Ava, Maja
Ebba, Ava, Maja
Elsa, Zoe, Elin
Elsa, Zoe, Elin

Mille, Meya, Vera
Mille, Meya, Vera
Buss?
Buss?

Tilde, Nellie, Majken
Tilde, Nellie, Majken

Sekretariat samt
matchvard

Ebba, Maja, Alexandra
Ebba, Maja, Alexandra

Meya, Vera, Tilde

Selma, Ava, Maja

Prel datum, ej klart
Prel datum, ej klart

Misha, Thea, Ava
Misha, Thea, Ava
Matilda, Elsa, Zoe
Matilda, Elsa, Zoe

Alexandra, Selma, Ebba
Alexandra, Selma, Ebba

Elsa, Millie, Meya
Elsa, Millie, Meya
Buss?
Buss?
Vera, Tilde, Nellie

Maja, Misha, Thea
Ava, Misha, Alexandra
Ava, Misha, Alexandra
Zoe, Elin, Matilda
Zoe, Elin, Matilda

Meya, Vera, Tilde
Meya, Vera, Tilde
Buss?
Buss?

Majken, Millie, Elin
Majken, Millie, Elin

Ebba, Alexandra, Misha
Ebba, Alexandra, Misha

Nellie, Majken, Matilda

F13

Ebba Fernqgvist

Maja Gunnevik

Misha Hillstrém

Thea Hulth

Ava Karimi

Selma Palmberg
Alexandra Wiktorsson

F12
Meya Alagic
Vera Angel
Tilde Axelsson
Nellie Bertilsson
Majken Fransson
Matilda Holmberg
Elsa Sandell
Zoe Schon
Elin Sundberg
Millie Svensson



